HĐND HUYỆN IA H'DRAI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THƯỜNG TRỰC HĐND                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               Ia H'Drai, ngày 04 tháng 11 năm 2024

 LỊC      LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC

HỘI      HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

                                   (Từ ngày 04/11/2024 đến ngày 10/11/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 04/11/2024

Sáng

07h00
Chào cờ và sinh hoạt tư

tưởng dưới cờ

Chủ tịch, PCT HĐND

huyện

Quảng

trường

trung tâm

huyện

09h00

Họp liên tịch chuẩn bị cho

kỳ họp lần thứ 9 HĐND

huyện

Chủ tịch, PCT HĐND

huyện

Theo

GM

Phòng

họp tầng

2

Chiều  Làm việc tại cơ quan
PCT HĐND huyện

Lương Văn  Thám

Thứ 3, ngày 05/11/2024

Sáng 07h30
Tiếp công dân định kỳ

tháng 11 năm 2024

PCT HĐND huyện

Lương Văn  Thám

Ban TCD

huyện

Chiều 14h30

Họp đánh giá, xếp loại tập

thể lãnh đạo Thường trực

HĐND huyện

Tập thể Thường trực

HĐND huyện

Theo

GM

Phòng

họp của

HĐND

huyện

Thứ 4, ngày 06/11/2024

Sáng 7h30

Dự Hội nghị kiểm điểm,

đánh giá cán bộ, đảng viên

ĐU xã Ia Dom (01 ngày)

PCT HĐND huyện

Lương Văn  Thám

Theo

GM

Trự sở Xã

Ia Dom

Chiều

Thứ 5, ngày 07/11/2024

Sáng  Làm việc tại cơ quan
PCT HĐND huyện

Lương Văn  Thám

Chiều  Làm việc tại cơ quan
PCT HĐND huyện

Lương Văn  Thám

Thứ 6, ngày 08/11/2024

Sáng 07h00 Làm việc tại cơ quan
 PCT HĐND huyện

Lương Văn  Thám

Chiều  Làm việc tại cơ quan

Thứ 7, ngày 09/11/2024

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Chủ nhật, ngày 10/11/2024

Nơi nhận:                                                   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

- Thường trực Huyện ủy;                                               KT. CHỦ TỊCH

- TT.HĐND huyện;                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Trang Thông tin điện tử huyện;

- TT HĐND, UBND các xã;
- Lưu VT-LT.

 ‘

                                                                             Lương Văn Thám

		2024-11-05T16:16:00+0700

		2024-11-06T14:43:57+0700